et ad faciendam p[ro]prietatib[us] Graegis et integris bur[go]nibus sibi ad p[ri]ncipalium senier
in personam eiusdem G[ra]u[is] Martiani Fedhanowski Fratri et Cap[itu]lary sui
transfudit et incorporavit prout trans fert transfudit et incorpo
rat. p[ro]prietatib[us] Per ips[um] G[ra]u[is] Martiana Fedhanowski Frater et Cap[itu]lary
natura sua et ipsius Successores heredes sui Legit[im]i p[ri]ncipal[iter] omnia
p[ro]prietatib[us] concessa tenendi habendi et possidendi Illis quiete et pa
cificiter fruendi ac ad usus suos suorumq[ue] Successorum quocunq[ue] beneficia
ad libere et affectualiter Convertendi p[ro]fectu[rum] on[em] q[ui]a[rum] ea omnia
statu[m] in se complecten[tes] p[ro]prietatib[us] Cap[itu]l[ar]i vel transf[er]ri rigore

Roborata

Comparata personali coram off[ic]io et Actis p[re]sent[ibus] Cap[itu]l[ar]i p[ri]ncipal[iter] p[re]sentes
G[ra]u[is] Martiani Fedhanowski G[ra]u[is] Gaspari Alexandri Fedhanowski Illi
satis mente et corpore exis a Terris Dictis Cantibus Linsdenib[us] suis quibus
nos p[ri]ncipal[iter] et comp[er]t[er]e nob[is] p[ro]prietatib[us] Cap[itu]l[ar]i p[ri]ncipal[iter] huius
dictis qui ad actus hanc attinet sibi Successorib[us] ac bonis suis q[ui]libet om[n]ibus
totalit[er] et plenarie incorporandi atq[ue] subyiciendo palam libere publicae ac ren
cipere recognovit Quia ipse sibi ac suis Successorib[us] in et super bonis singul[is]
omnibus ac bonis quib[us]vis p[ro]prietatib[us] habitis et habendis in p[re]sent[ibus] obligat
p[ro]p[ri]etate[m] scripturam certam sicut et p[er] se Regitem in rem et n[ost]ram G[ra]u[is] Alexan
dri Fedhanowski Fratri sui Regite[rum] germani ratione certandi reman
et conditorum ibidem contenta de acta et data eiusdem huius p[ri]ncipal[iter] huius
die habita in actu contenta contractus dicta manu sui Regite[rum] huius
p[re]sentes In omnibus et singulis eiusdem scripti Conditionib[us] iure iuri clausu
articulis et aliis ligamentis ac rebus q[ui]libet Universis firmiter tenere con
plere exequi ac inviolabiliter observare Omnibusq[ue] et singulis illius
Contenti tan ratos quod in quantum minima p[ar]te satisfacere scripta p[ro]p[ri]etate[m]
sua[m] manata ad huius p[re]sentes p[ro]prietatem roborata[m] et Insuper p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
p[ro]prietatem roborata[m] ad p[ro]prietatem scripta[m] viciis in actis referenda Illis

In Radio Quingentorum floren per eundem Regem Edwardum
 Federicorum sine ipsius successores super scriptis Edwardo Federicorum
 sicut fratri suo germano aut alio postero ab non completione contenti
 non scripti prefati omnia et singula semper tenet quos opus fuerit
 ad solvendum succumbendo suo quo quidem Radio modo scripto additio
 dum succumbit ac re aliqua principat ex contentis scripti prefati non con-
 plera complenda citat exis natus Regis Edwardi Meritum Federicorum
 non sicut sine ipsius postero ad insperatam prefati non Edwardi Federicorum
 sicut fratri suo germano vel eius successore ad officium Petro Capite
 Capite Primum sicut extant recepte supra scriptis quo ad respondendum
 spectat necesse est semper in primo citationis termino tanquam peror-
 ptorio stare in pavore respondere Radio prefatum hunc scripti
 prefati hinc satisfacere ac bonae iudicatis parti debet et tenebitur
 sequi ac hoc successores ad eadem omnia obligat illa prima termino
 peroratorum uti et alios omnes exinde consequens causas eiusdem
 terminos semper peroratorum vera in firmitate pro maiori in no-
 veritate successorum legatione intra vel extra Regem servatis in-
 litanis munimenta ad Evictionem vel alios quibusvis dilatoribus et le-
 galibus impedimentis non differenda ad quietationem ultra terminos
 officii prefati Capite Primum sicut terminos dilectionem libere re-
 cipiendo nullatenus morositas et pellationem ac eorum prosecutionem facien-
 tes quibus omnia per non duplicibus vel triplicibus citationibus
 suspensionibus fatalibus unis scriptis Terrestris bello Conventio
 neque ac alio omnibus suis remediis et defensionibus non debent
 fugiendo nec modo quovis modo evadendo Hanc prefati peror-
 atio Relegationem ad praescripta omnia mandant